ACHTE BROODTES (WIT OF BRVIN)

Chloe’s ei-bieslooksalade

Chloe’s eiersalade met katenspek en kerrie

Chloe's tonijnsalade met augurk en rode ui

Brie, honing en walnoten

Rosbief, oude kaas en truffelmayonaise

Gerookte zalm met roomkaas, uitjes en kappertjes

Gezond met ham, kaas en ei

Filet americain

Filet americain speciaal: mayonaise, uitjes en ei

Beemster jong-belegen kaas, tomaat en komkommer
Rotterdamsche oude kaas (Rotterdamsche mosterd-dille saus)
Fricandeau met sla, tomaat en komkommer

Carpaccio truffelmayo, Parmezaan, pijnboompitten en pancetta
Carpaccio truffelmayo, Parmezaan, pijnboompitten
Parmaham met pesto

Roomkaas met bieslook

Bagel Roerei Heinz mayo, cheddar, tomaat, spek en bieslook
Gebakken ei

““ met kaas of spek

met kaas en spek

““met oude kaas

Omelet naturel

Omelet kaas

Omelet oude kaas, bacon, sla en mayonaise

MEERPRITS LUXEBROODTES

Stokbrood

Meergranen Stokbrood
Bagel

Polderbol

DIVERSE KEVKENSPECIALITEITEN HVISGEMAAKT

(CHLOE'S) (ook te bestellen op een luxe broodje)

Bal gehakt Chloe’s style Prime beef, circa 200gr

Krokante kip HALAL stokbrood met Chloe’s pindasaus*

Krokante kip HALAL stokbrood met Chloge’s chili-mayonaise*

Hot spicy kipfilet burger HALAL Heinz mayonaise, cheddar kaas en
jalapenos

Kipsate HALAL met patat, Chloe's pindasaus en geb. uien
Kipschnitzel schotel met sla, patat en huzarensalade

Warm vlees Fricandeau met gebakken champignons, gebakken ui en
Chloe’s pindasaus

Warme beenham met honing-mosterdsaus en gebakken uitjes
Chloe’s KipSalon (HALAL) patat, gesmolten kaas, Chloe's chillisaus
en ijshergsla

Pita GELUK Gyros van gegrilde Rib-eye, saus, tomaat, sla
Stokbrood met Chloe’s kruidenboter

Chloe’s Special Kipkerrie op een Surinaams broodje

Chloe’s Pulled Chicken op een Surinaams broodije

Gegratineerde geitenkaas met honing en walnoten

Visburger met ravigottesaus, sla en komkommer*
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WE SERVE LOVE FOR LVNCH

€5.50
€5.50
€5.70
€7.00
€9.00
€9.50
€7.00
€6.25
€7.00
€6.00
€7.00
€6.00
€9.50
€9.00
€9.00
€5.50
€7.75
€5.10
€5.60
€6.10
€5.80
€6.90
€7.40
€8.00

€1.40
€1.55
€1.50
€1.50

€7.00
€8.80
€8.50

€8.00
€7.50
€13.50

€8.00
€7.50

€8.50
€12.50
€5.50
€4.25
€4.25
€7.50
€6.50

CROISSANTS VERS GEBAKKEN

Croissant naturel

Croissant met kaas

Croissant met ham en kaas

Croissant Nutella

Croissant gegratineerde geitenkaas en honing

CLVBSANDWICHES

Clubsandwich pestokip en parmezaan

Clubsandwich kiprollade met geb. ei, spek en kerriemayonaise
Clubsandwich gerookte zalm met Heinz mayonaise,

gekookt ei en bieslook

Clubsandwich gezond met verse ham, kaas,
Heinz mayonaise en gekookt ei

Clubsandwich BLT met spek/bacon, tomaat,
sla, Heinz mayonaise en patat

Clubsandwich brie met walnoten en honing
Clubsandwich tonijn met huisgemaakte tonijnsalade,
komkommer, sla en gekookt ei

{

Geitenkaas salade gegratineerde geitenkaas, spek, blauwe bessen,
walnoten en honing mosterd saus

€2.25
€3.00
€3.05
€2.75
€4.25

€9.50
€8.75

€9.50

€8.50

€9.50
€9.00

€8.50

€12.50

Gerookte zalmsalade gerookte zalm,gekookt ei, pijnboompitten, bieslook, ui

en mosterdille saus
Caesarsalade krokante kipstukjes, gekookt ei, parmezaan, spek en
caesardressing

{

Wrap krokante kip, cheddarkaas, sla, tomaat en huisgemaakte Chloe's
chillimayonaisse (HALAL)

Wrap krokante kip, honingmosterd saus, gebakken uitjes, sla, tomaat en

komkommer* (HALAL)

Wrap BLT krokante kip, sla, tomaat, spek en Heinz mayonaise*
Wrap carpaccio, truffelmayonaise en pijnboompitten***

Wrap gerookte zalm met roomkaas

{

Tosti ham kaas

Tosti kaas

Tosti viam

Tosti brie tomaat

Tosti oude kaas en parmaham
Tosti oude kaas en zalm

{

Zoete aardappel patat met aioli
Portie patat

Div saus vanaf

Patat Cajun kruiden

Patat pestomayo en parmezaan (klein) €4.75 (
Patat Cheddarsaus en spek (klein) €4.75 (
Patat truffelmayonaise en parmezaan (klein) €4.75 (
Patat chillimayonaise,cheddar en geb. ui (klein) €4.50 (

Patat pulled chicken

*met extra Cheddar voor meerprijs
**met extra jalapenos
***Pancetta voor meerprijs
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Broodie kalfskroket
Broodie frikandel
Losse frikandel
Kalfskroket
Kaassouflé
Vegetarische Bamihap
Garnalenkroket

groot
groot
groot
groot

oo

€13.50

€14.00

€7.25

€7.00
€7.00
€8.50
€8.50

€3.50
€3.05
€4.25
€4.50
£6575
€5.50

€5.00
€3.00
€0.85
€3.25
€6.25
£6.25
€6.25
£6.25
€7.25
€0.80
€0.80
€0.80

€4.75
€3.75
€3.00
€3.25
€2.75
€3.00
€4.50

STEAK SANDWHICHES 150 gram.

Cheese steak: ribeye gebakken ui, Heinz mayonaise, cheddar
(extra optie japlapenos) €0.70

Steak truffel: ribeye, gebakken rode ui, truffel mayonaise,
mesclun en parmezaanse kaas

Steak dyonaise of honingmosterdsaus, ribeye,
gebakken ui, mesclun en komkommer

Smokey BBQ steak: ribeye Heinz mayonaise,
smoke BBQ saus, jalopenos, cheddar, gepaneerde uien ringen

HamBursERS (150gr. runder gehakt)

Hamburger speciaalsaus, gebakken ui en gebakken ei

BBQ burger: BBQ says, rode ui, spek, oude kaas en mesclun

Classic burger: Heinz mayonaise, ketchup, augurk, tomaat en ijsbergsla
Spicy cheddar burger: extra spicy mayonaise,

jalapenos, dubbel cheddar en ijsbergsla

Brie burger: honing, roombrie, spek en mesclun

Truffel burger: truffel mayonaise, spek, parmezaanse kaas en mesclun

!

Vega bami hap,
Avacado mais burger op een hamburger bun,
heinz mayonaise, jalapenos en cheddar kaas

0ld Amsterdam kaasbitterballen 5 st. met dijonaise

Gepaneerde Tomaat mozzarella burger met tomaat,
pesto mayonaise, mesclun en Parmezaanse kaas

i

Kipschnitzel op 2 broodjes met sambal of chilimayonaise
Kipfrikandel

Kipfilet nuggets (6 stuks)

Broodie kipfrikandel

Broodje Mexicano

SAVZEN (alle huisgemaakte sauzen dragen de naam Chloe)

Mayonaise

Chloe’s chilimayonaise
Ketchup

Curry

Chloe’s pindasaus
Speciaal met curry
Speciaal met ketchup
Chloe’s truffelmayonaise
Aioli

Chloe’s Sambal mayonaise
Extra hete sambal
Chloe’s kruidenboter

J

Campina melk

Chocomel

Fristi

Hero Appelsap

Spa Blauw

Spa Rood

Verse jus d'orange

Sourcy Vitaminwater mango
Sourcy Vitaminwater braam
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Red Bull

Fernandes

€12.50

€12.50
€12.50

€13.00

€7.70
€8.00
€7.50

€8.00
€8.50
€8.00

€3,00

€7,90
€5.25

€6,50

€7.25
€3.00
€4.90
€3.50
€4.50

€0.65
€0.75
€0.65
€0.65
€1.05
€1.05
€1.05
SIES5
€0.75
€0.75
€0.55
€2.00

€2.25
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€4.50
€3.50
€3.50
€29/5
€2.75
€3.00
€2.75



